МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

17.11.2022              № Ш46-13-1301/2

г. Сургут

О проведении муниципального
этапа Открытой всероссийской
интеллектуальной олимпиады школьников
«Наше наследие»

В соответствии с положением Открытой всероссийской интеллектуальной

олимпиады школьников «Наше наследие», регламентом проведения Открытой

всероссийской интеллектуальной олимпиады школьников «Наше наследие», с целью

создания условий поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение муниципального этапа Открытой всероссийской

интеллектуальной олимпиады школьников «Наше наследие» (далее олимпиада)

среди 3-4 классов 19 ноября 2022 года в 10:00.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение олимпиады  в 3

классах - заместителя директора по УВР А.Н. Боровых, в 4 классах - заместителя

директора по УВР Г.Х. Садикову.

3. Утвердить персональный состав ответственных организаторов в

аудиториях,  дежурных на этаже для соблюдения порядка и тишины согласно

приложению 1.

4. Утвердить состав комиссии по проверке работ участников олимпиады,

согласно приложению 2.

5. Утвердить список участников олимпиады согласно приложению 3.

6. Боровых А.Н., Садиковой Г.Х., заместителям директора по УВР:

6.1. До проведения олимпиады организовать работу по выделению и подготовке

аудиторий, достаточного количества мест в аудитории по распределению

обучающихся;

6.2. Обеспечить подготовку организаторов в аудиториях МБОУ СОШ № 46

углубленным изучением отдельных предметов, ознакомить их с нормативно –

правовыми документами, регламентирующими проведение олимпиады;

6.3. Обеспечить тиражирование заданий за 1 день до проведения;

2

6.4. Провести   олимпиаду  в соответствии с указанной в заявке датой в

соответствии с регламентом.

6.5.  Контролировать процедуру проведения олимпиады.

6.6. Организовать заполнение отчета о проведении олимпиады по окончании

проведения.

7.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по

учебно-воспитательной работе А.Н. Боровых, Г.Х. Садикову.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. А.Н. Боровых

3

 Приложение 1

                                                                                                                             к приказу

от 17.11.2022 № Ш46-13-1301/2

Персональный состав

ответственных организаторов, ассистентов и дежурных на этаже

муниципального этапа Открытой всероссийской интеллектуальной

олимпиады школьников «Наше наследие»

в МБОУ СОШ №46 с углубленным изучением отдельных предметов,

19 ноября 2022

Аудитория ФИО организаторов в аудитории Дежурные на этаже

102
Килова Ляйсан Халиловна

Падурян Алена Юрьевна Хасанова Алсу

Илфировна
103

Садикова Гульнара Хамбаловна

Андриенко Александр Сергеевич

4

Приложение 2

                                                                                                                              к приказу

от 17.11.2022 № Ш46-13-1301/2

Состав

членов оргкомитета и жюри (комиссии)  по проверке работ участников

муниципального этапа Открытой всероссийской интеллектуальной

олимпиады школьников «Наше наследие»

в МБОУ СОШ №46 с углубленным изучением отдельных предметов,

19 ноября 2022

№

п/п

ФИО членов оргкомитета Образовательная организация

1.  Боровых Анна Николаевна МБОУ СОШ №46 с

углубленным изучением

отдельных предметов

2.  Садикова Гульнара Хамбаловна МБОУ СОШ №46 с

углубленным изучением

отдельных предметов

3.  Килова Ляйсан Халиловна МБОУ СОШ №46 с

углубленным изучением

отдельных предметов

4.  Андриенко Александр Сергеевич МБОУ Сургутская

технологическая школа

5

Приложение 3

                                                                                                                             к приказу

от 17.11.2022 № Ш46-13-1301/2

Список учащихся 3 классов

№ п/п ФИО ФИО учителя

1 Ахтямова Маргарита Ринатовна Дементьева Светлана Николаевна

2 Гильмуллин Максимилиан Владимирович Ширгазина Рузиля Кашифовна

3 Капанина Дарья Ивановна Ширгазина Рузиля Кашифовна

4 Кириленко Михаил Романович Дементьева Светлана Николаевна

5 Кривонос Виктория Валерьевна Дементьева Светлана Николаевна

6 Мунтян Дарья Денисовна Боровых Анна Николаевна

7 Попова София Михайловна Падурян Алёна Юрьевна

Список учащихся 4 классов

№ п/п ФИО ФИО учителя

1 Пескова Нина Андреевна Покатаева Ирина Павловна

2 Лемле Елизавета Александровна Лапина Ольга Владимировна

3 Курбанова Мария Даниловна Покатаева Ирина Павловна

4 Душина Дарья Федровна Лапина Ольга Владимировна

5 Дзнелашвили Марк Александрович Лапина Ольга Владимировна

6 Гордеева Кира Александровна Лапина Ольга Владимировна

7 Агатий Ярослава Михайловна Лапина Ольга Владимировна

8 Игнатенко Моника Денисовна Андриенко Александр

Сергеевич

9 Байгишиев Тимур Салавдинович Андриенко Александр

Сергеевич

10 Железняков Лев Вячеславович Андриенко Александр

Сергеевич